

# LONDON CUT ApS

Gammel Kongevej 149 st th  
1850 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Poul Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LONDON CUT ApS  
Gammel Kongevej 149 st th  
1850 Frederiksberg C

CVR-nr: 20044004

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon samt sælge hårplejeprodukter.

## Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 88.684

Egenkapitalen udgør kr. 60.152

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men skal ses i lyset af Covid-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>210.820</b>	<b>431.559</b>
Personaleomkostninger .....		-322.076	-460.031
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-111.256</b>	<b>-28.472</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.443	-177
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-113.699</b>	<b>-28.649</b>
Skat af årets resultat .....		25.015	6.045
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-88.684</b>	<b>-22.604</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-88.684	-22.604
<b>I alt</b> .....		<b>-88.684</b>	<b>-22.604</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		534.917	0
Deposita .....		25.207	25.207
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>560.124</b>	<b>25.207</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>560.124</b>	<b>25.207</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		34.940	43.152
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>34.940</b>	<b>43.152</b>
Udskudte skatteaktiver .....		65.698	40.683
Periodeafgrænsningsposter .....		20.414	13.593
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>86.112</b>	<b>54.276</b>
Likvide beholdninger .....		55.471	164.740
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>176.523</b>	<b>262.168</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>736.647</b>	<b>287.375</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-64.848	23.835
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>60.152</b>	<b>148.835</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	12.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		676.495	125.968
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>676.495</b>	<b>138.540</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>676.495</b>	<b>138.540</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>736.647</b>	<b>287.375</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2